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	TRABZON	
	İLÇESİ
	TONYA

	YARIŞMA ADI
	TONYA KAYMAKAMLIĞI 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI SATRANÇ TURNUVASI

	TUR. BAŞLAMA-BİTİŞ TARİHİ
	22 EKİM 2015 – 23 EKİM 2015

	TURNUVA YERİ
	TONYA FERİDE – AHMET ŞENER ORTAOKULU SPOR SALONU

	SİSTEM
	BÜTÜN KATEGORİLERDE 5 TUR İSVİÇRE SİSTEMİ

	DÜŞÜNME SÜRESİ
	35’+ 30’’

	SON BAŞVURU TARİHİ
	21 EKİM 2015 ÇARŞAMBA SAAT 17:00

	ORGANİZASYON
	TONYA KAYMAKAMLIĞI

	ÖDÜLLER
	KUPA, MADALYA, KATILIM BELGESİ



***TEKNİK KONULAR:
1. KURALLAR  :  TSF Satranç Yarışmaları Prosedürü hükümleri geçerlidir.

2. KATILIM  : Turnuvaya Trabzon ili Tonya ilçesinde ilkokul, ortaokul ve lisede okuyan öğrenciler katılacaktır. Tonya ilçe sınırlarında bulunan bütün ilkokul, ortaokul ve liselerin en az iki öğrenci ile turnuvaya katılımlarının sağlanması isteyen okullarımız daha fazla öğrenci ile turnuvaya katılabilirler. Okul idarelerimiz öğrencilerini mutlaka bir öğretmen gözetiminde göndereceklerdir. Görevli olan öğretmenlerimiz turnuva günleri öğrencilerinden sorumlu olacaklardır. Okul idareleri 21.10.2015 Çarşamba günü saat 17.00’a kadar turnuvaya katılacak öğrenci isimlerini Tonya Satranç İlçe Temsilcisi Coşkun ÜNLÜ’nün ceyhun_ege@hotmail.com adresine mail olarak göndereceklerdir. (Öğrencinin adı – soyadı ve okulunun ismi yazılacaktır.)
[bookmark: yassinirlari]
3. KATEGORİ  : Turnuva üç kategoride oynanacaktır.
  
	Kategori
	Tarih Sınırları

	İlkokul Kategorisi
	Tonya ilçe sınırında ilkokullarda okuyan öğrenciler katılabilir.

	Ortaokul Kategorisi
	Tonya ilçe sınırında ortaokullarda okuyan öğrenciler katılabilir.

	Lise Kategorisi
	Tonya ilçe sınırında liselerde okuyan öğrenciler katılabilir.



4. DEĞERLENDİRME  :
· Öğrencilerimiz açısından gelişim turnuvası olduğu için turnuva sonuçları UKD ve ELO hesaplamalarında kullanılmayacaktır.

5. ÖZEL KONULAR  : 
· Tüm sporcular, programda öngörülen teknik toplantı öncesi Kayıt/Kontrol Masaları’ nda kayıt kontrol işlemlerini yaptırmak zorundadır. Bu işlem, 22 Ekim 2015 Perşembe günü saat 09:00 da başlar ve 10:00’da sona erer. 1.Tur başladıktan sonra gelen hiçbir sporcu yarışmaya dahil edilmez.

· Bir turda oynamadan hükmen yenilgi alan sporcu, yarışmaya devam edeceğini Başhakem’ e bildirmediği takdirde eşlendirmeye alınmaz, yarışmadan çıkartılır. Hangi nedenle olursa olsun iki tur yarışmaya katılmayan sporcular yarışmadan çıkartılırlar.

· Katılıma göre tur sayısını arttırmaya-eksiltmeye, eşlendirme sistemini değiştirmeye, başhakem yetkilidir. Olası bu durum karşısında yeni program teknik toplantı sonunda duyurulacaktır.

· FIDE Satranç Kuralları 11.3.b uyarınca sporcu oyun sahası içinde cep telefonu ve/veya herhangi bir elektronik iletişim cihazına sahip olması yasaktır. Sporcunun böylesi cihazlardan birini oyun sahasına getirdiği ortaya çıkarsa oyunu kaybeder, rakibi kazanır.

· Bilen sporcuların hamlelerini yazması (notasyon) tutması zorunludur.

· FIDE Satranç Kuralları 6.7.a uyarınca hükmen yenik sayılma süresi 15 (on beş) dakikadır. Satranç tahtasının başına, hükmen yenik sayılma süresinden sonra gelen bir oyuncu oyunu kaybeder. Bu süre hakemin turu başlattığı andan itibaren hesaplanır.

6.  EŞİTLİK BOZMA  :

Yarışma sonunda her derecenin eşit paylaşılması halinde; sırası ile 
· Buchholz alttan 1 ve alttan 2
· Sonneborn-Berger
· Galibiyet Sayısı puanlarına bakılır.

6. BİLDİRİM  :

1. Yarışmaya katılan tüm sporcular bu yönergede belirtilenleri kabul etmiş sayılır.


 8.  İTİRAZ  : 
       Hakemlerin verdiği karar nihaidir.

  9. ÖDÜLLER : 

	Her kategoride İlk 3 dereceye giren sporculara kupa verilir. Her kategoride 4. ve 5. olan sporculara madalya verilir. Katılan bütün sporculara katılım belgesi verilecektir.

10. İLETİŞİM : 

· İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü : Erkan ALBAYRAK          Tel: 0 505 269 20 62  
· Tonya Satranç İlçe Temsilcisi :  Coşkun ÜNLÜ	             Tel : 0 505 477 80 23
           






   
11.   PROGRAM :

	AÇIKLAMA 
	TARİH
	SAAT

	Yarışma İçin Son Başvuru Tarihi
	21 EKİM 2015 
ÇARŞAMBA 
	17:00

	Kayıt Kontrollerin Başlangıcı
	
22 EKİM 2015 
PERŞEMBE
	09:00

	Kayıt Kontrollerin Bitişi
	
	10:00

	Teknik Toplantı
	
	10:15

	Açılış Töreni ve Eşlendirmelerin Duyurulması
	
	10:30

	1. TUR
	
	10:45

	2. TUR
	
	13:00

	3. TUR
	
23 EKİM 2015
CUMA
	09:30

	4. TUR
	
	11:30

	5. TUR
	
	13:30

	ÖDÜL TÖRENİ
	29 EKİM 2015
PERŞEMBE
	Saati daha sonra belirlenecek
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